[image: image2.png]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 02 мая 2024 года

                                                                        № 356
пгт. Березово

О внесении изменения в приложение к решению Думы Березовского района от 29 марта 2012 года № 163 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Березовского района»
В целях привидения Положения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Дума района РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы Березовского района от 29 марта 2012 года № 163 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Березовского района» следующее изменение:
          1.1. абзац шестой подпункта 4.4.3 пункта 4.4 раздела 4 изложить в следующей редакции»:

«- о передаче объектов муниципальной собственности в федеральную, государственную собственность, а также собственность иных муниципальных образований;».

2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

председателя Думы

Березовского района                                                                         Л.Л.Обухович
Исполняющий обязанности
главы Березовского района                                                              Г.Г.Кудряшов
[image: image1]